
Sange om Fred og Kærlighed – en healings-rejse
v. Sheena Mariah

Søndag d. 11. august kl. 14

Mulighedernes hus, Bjørnsvej 14, 4593 Eskebjerg

Det er med stor glæde, at jeg lægger hus og have til dette 
arrangement med skønne Sheena Mariah.  Jeg er sikker på, at det vil 
blive en både smuk, fordybende og glædesfyldt oplevelse for alle.  

Selve healingsrejsen, som varer omkring 5 kvarter, foregår indendørs, 
for bedst at holde rum for den meditative stemning.  Herefter er det tid 
til havehygge og en snak (satser på fineste vejr), hvor man kan købe 
en kop kaffe/the og sund kage (25 kr), og slå sig ned på enten et 
medbragt tæppe eller finde en havestol her.  

Sheena Mariah beskriver arrangementet således:  

I gennem flere år har jeg skrevet sange om: fred, kærlighed, fællesskab, den indre vej, åbning af 
hjertet, naturen, livet og døden etc. Det har været en meget dyb udviklingsrejse, som har ført mig 
igennem en livskrise, og støttet mig ind i lyset og kærligheden igen. Sangene healer dybt – og de 
elsker, at komme ud i verden og arbejde videre…  

Dagens tema er Fred og Kærlighed, og der vil være mulighed for, at synge med på nogle af de 
enkle sange. Undervejs guider jeg en kort healings-meditation, hvor vi får mulighed for, at mærke 
freden udfolde sig indeni, og hvor vi sender fred og kærlighed ud i verden. 
Vi mødes i en cirkel omkring en lille natur og lys Mandala – og der vil være stilhed mellem 
sangene, så energien og healingen kan arbejde videre. 
Når vi har afsluttet, er der mulighed for, at sidde lidt i stilhed ved Mandalaen. 

Jeg glæder mig inderligt til, at komme og synge for og sammen med jer. Må det blive et kærligt, 
fredsfuldt og magisk øjeblik, i en meget intens tid. 

I kærlighed Sheena Mariah*

Sheena Mariah har arbejdet med guidede meditationer, lystjenester og healing igennem mere end 
20 år. For 7 år siden begyndte hun, at skrive sange og musik, som hun har spillet på små 
festivaler, til koncerter, til ceremonielle og meditative arrangementer etc.

Hendes baggrund er bl.a.: Rudolf Steiner pædagog, healer, kanal og intuitiv astrolog og 
underviser. Derudover skaber Sheena Mariah Regnbue-essenser, som det vil være muligt, at 
afprøve på dagen. Læs evt. mere på hjemmesiden: www.RegnbueTemplet.dk

Tilmelding forud (så der er kage nok til alle) til 2628 0595 eller maiatrayhorn@lyssanger.com

Der tages tages ikke entré, men læg i stedet donation til Sheena Mariah, tak.

           Vel mødt og kærlig hilsen på LyssangerAkademiets vegne
                                                                                                Maia


